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Punkt 1: Temadrøftelse klima – med fokus på ressourcer #

24/17976

Resumé

Udvalget for regional udvikling har ønsket, at der skal udarbejdes en klimahandlingsplan. I løbet af 2024 har
administrationen planlagt tre temadrøftelser inden for klimaområdet. Tredje temadrøftelse handler om ressourcer -
arealanvendelse, biodiversitet og forbrug af naturressourcer. Udvalget skal drøfte emnet og bidrage til det videre arbejde
med klimahandlingsplanen.

Sagsfremstilling

Regionsrådet har godkendt udviklingsstrategien for 2024-2027 ”Sammen om fremtidens Syddanmark”. Udvalget for
regional udvikling har ønsket, at der som led i implementeringen af udviklingsstrategien skal udarbejdes en
klimahandlingsplan.

 

Rammen for handlingsplanen er bl.a. visionen om et grønt og bæredygtigt Syddanmark, som understøttes af flere
fagområder, samt indsatsområderne nævnt i strategien inden for klima og bæredygtighed.

 

På den baggrund dagsordenssættes en række temadrøftelser i 2024 forud for drøftelserne om klimahandlingsplanen med
fokus på:

 

Møde 1:  Klimatilpasning

Møde 2:  Klimagasreduktion (klimaforebyggelse)

Møde 3: Ressourcer (arealanvendelse, biodiversitet og forbrug af naturressourcer)

 

Temadrøftelserne vil indeholde en faglig præsentation og en drøftelse. Den faglige præsentation omfatter følgende:

 

En kort faglig gennemgang af området
Et perspektiv på regionens rolle
Nuværende og potentielle indsatser

 

Dagsordenspunktet vil desuden omfatte en række diskussionsspørgsmål som oplæg til drøftelse.

 

Møde 3 Ressourcer (arealanvendelse, biodiversitet og forbrug af naturressourcer)

Hvis alle i verden levede, som vi gør i Danmark, skulle vi bruge fire jordkloder. Forbrug tager grundlæggende afsæt i den
måde arealer og naturressourcer forvaltes på. Vores forbrug og arealanvendelse er ikke bæredygtig og er i høj grad
medvirkende til, at vi i dag har store klima-, natur- og miljøkriser.

 

Inden for Danmarks begrænsede areal er der i dag byer, infrastruktur, omfattende landbrug og skovbrug, og mange andre
aktiviteter og interesser, som knytter sig til et samfund. Samtidig er der både nationale (og bindende mål fra EU) om, at
Danmark frem mod 2050 skal opnå klimaneutralitet, prioritere op i mod 20-30 % mere areal til natur, opnå markant større
biodiversitet og helt grundlæggende forbedre vandmiljøet.



 

Adfærd og forbrug, landskabet og dets anvendelse er helt centrale i den grønne omstilling. Der er behov for ændringer i
den måde, som vi producerer og forbruger energi, mad og materialer på og på den måde vi beskytter vores natur og opnår
en god miljøstilstand.

 

For at opnå disse mål giver det anledning til overvejelser om, hvilke beslutninger og handlinger der er behov for, for at
Syddanmark bedst muligt på kort og lang sigt kan opnå et bæredygtigt forbrug og en bæredygtig arealanvendelse og
derved medvirke til et robust Syddanmark.

 

Spørgsmål som oplæg til drøftelse:

 

Hvilke kommentarer har udvalget til den fremlagte forståelse af og tilgang til ressourcer (arealanvendelse,
biodiversitet og forbrug)?
Hvilke overvejelser har udvalget vedrørende Region Syddanmarks rolle og prioritering i forhold til at understøtte
handling til ressourcer (arealanvendelse, biodiversitet og forbrug), jf. den regionale udviklingsstrategi?

Klimavurdering

Handlingsplanen har til formål at prioritere klimaindsatser, der bidrager til at realisere mål i den regionale
udviklingsstrategi om et klimarobust Syddanmark.

Indstilling

Det indstilles,

 

At udvalget for regional udvikling drøfter ressourcer (arealanvendelse, biodiversitet og forbrug af naturressourcer) og
bidrager til det videre arbejde med klimahandlingsplanen.

 

Beslutning i Udvalget for regional udvikling den 06-08-2024

Udvalget drøftede ressourcer (arealanvendelse, biodiversitet og forbrug af naturressourcer) og det videre arbejde med
klimahandlingsplanen. Administrationen vil i det videre arbejde undersøge, om der findes nyere tal om arealanvendelsen
end fra 2021 og anvende disse, hvis det er tilfældet.

 

Kim Johansen deltog ikke i behandlingen af punktet.

Bilag

Bilag 1: Grundfortælling

Bilag 2: Oversigt indsatser Ressourcer (Arealanvendelse, biodiversitet og forbrug af naturressourcer)

Fraværende Kim Johansen,  A



Punkt 2: Godkendelse af tilslutning til ”Alliance for den
grænseoverskridende transport”

23/31525

Resumé

I de syddanske mobilitetsprioriteter, der indgår i den regionale udviklingsstrategi 2024-27, indgår hurtige og hyppige
fjerntog i Jyllands-Korridoren Aarhus-Hamburg efter åbning af Femernbælt-forbindelsen i 2029, som en vigtig prioritet.

 

Der orienteres om de tiltag for interessevaretagelse, der tænkes gennemført i den anledning, og det anbefales, at
regionsrådet godkender tiltrædelse af ”Alliance for den grænseoverskridende transport”.

Sagsfremstilling

Det fremgår bl.a. af de syddanske mobilitetsprioriteter, at de 22 syddanske kommuner og Region Syddanmark vil arbejde
for, at staten sikrer bedre direkte lyntogsforbindelser med markant reduceret rejsetid og færre stop Aarhus-Hamburg.

 

Her og nu, og indtil åbning af Femernbælt-forbindelsen, er der med København-Hamburg fjerntogene, der standser i
Odense, Kolding og Padborg, og med et togskifte i Kolding giver forbindelse mod Aarhus, en rimelig betjening af
Jyllands-Korridoren med fjerntog mod Hamburg.

 

Når Femernbælt-forbindelsen åbner i 2029, og København-Hamburg togene herefter kører denne vej, er der i
udgangspunktet ikke taget beslutninger om fjerntogdrift i Jyllandskorridoren.

 

I princippet henvises 3,1 mio. mennesker i Danmark (befolkningen vest for Storebælt) og ca. 1 mio. mennesker i det
vestlige Slesvig-Holsten herefter til at benytte sig af regionaltog med lav hastighed og mange stop på strækningen til
Hamburg. Hamburg er i sig selv en stor destination, men samtidig er det for rejsende nordfra porten til det europæiske net
af højhastighedstog.

 

Et attraktivt tilbud med hurtige og hyppige fra Aarhus til Hamburg, tilsvarende tilbuddet i Femernbælt-korridoren, er
vigtig, så det sikres at Jyllands-Korridoren også efter 2029 får den betjening, som befolkningsunderlaget tilsiger, og som
understøtter et attraktivt alternativ til fly- og biltransport i Jyllands-Korridoren.

 

Med henblik på at sikre hyppigere og hurtigere fjerntog i Jyllands-Korridoren mellem Aarhus og Hamburg efter 2029 er -
eller vil - der blive igangsat en række tiltag, herunder:

 

Region Syddanmark og delstaten Slesvig-Holsten har aftalt at virke for en hurtigere og hyppigere togforbindelse i
Jyllands-korridoren. Dette er udtrykt i erklæring fra topmødet i Neumünster den 1. november 2023.
Topmødeerklæringen blev den 7. juni 2024 forelagt den Dansk-Tyske Transportkommission, hvor bl.a. den danske
og den slesvig-holstenske transportminister har sæde. Transportkommissionen udtrykte sin støtte til
topmødeerklæringen.
Sammen med en række aktører på begge sider af grænsen, har der på initiativ af forbundsdagsmedlem Stefan
Seidler (SSW), den 28.maj 2023 været dialog om en grænseoverskridende togalliance.
Sammen med KKR Syddanmark er der i maj 2024 rettet henvendelse til Aarhus Kommune, med henblik på
sammen at fremme sagen over for DSB og de politiske beslutningstagere i Folketinget og Transportministeriet.
Det er forventningen, at der inden åbning af Folketinget i oktober 2024 rettes en fælles henvendelse fra Region
Syddanmark, KKR Syddanmark, og forhåbentlig Aarhus Kommune, til transportministeren og Folketingets



Transportudvalg, for at fremme initiativet.

 

I forhold til den grænseoverskridende togalliance – kaldet ”Alliance for den grænseoverskridende transport”, som
forbundsdagsmedlem Stefan Seidler har taget initiativ til, er der udarbejdet en formålserklæring, der er vedlagt som bilag.
I forhold til Region Syddanmark og indholdet i den regionale udviklingsstrategi, inkl. de syddanske mobilitetsprioriteter,
er det først og fremmest punkt 1 i formålserklæringen, om vigtigheden af hurtige, internationale tog Aarhus-Hamburg
efter åbning af Femernbælt-forbindelsen, der er afgørende for, at Region Syddanmark vil indgå i alliancen.

 

Herudover indgår der i formålserklæringen også en række punkter om øget finansiering fra EU til grænseoverskridende
trafik, samt om bedre vilkår og rammer for grænseoverskridende trafik. Det er hensyn, som Region Syddanmark kan
støtte op om, men det er målet om hurtige fjerntog i Jyllands-Korridoren, der er afgørende for at Region Syddanmark
tilslutter sig alliancen. Region Syddanmark pådrager sig ingen forpligtelser ved at tilslutte sig alliancen.

 

I den grænseoverskridende alliance indgår en række kommuner, nord og syd for grænsen, erhvervssamarbejder nord og
syd for grænsen, samt en række landspolitikere både på tysk og dansk side.

Klimavurdering

Der er ikke foretaget klimavurdering af sagen, idet sagen i sig selv ikke har betydning for klimaet. Det forventes dog, at
en gennemførelse af et initiativet om hurtige og hyppige fjerntog i Jyllands-Korridoren vil have en positiv klimamæssig
betydning, da et sådan tiltag potentielt kan overføre bil- og flyrejsende til fjerntog, og dermed medføre en reduktion i CO2
udledning.

Indstilling

Det indstilles, at udvalget for regional udvikling anbefaler regionsrådet:

 

At regionsrådet godkender, at Region Syddanmark tilslutter sig ”Alliance for den grænseoverskridende transport”.

Beslutning i Udvalget for regional udvikling den 06-08-2024

Indstillingen anbefales over for Regionsrådet.

 

Kim Johansen deltog ikke i behandlingen af punktet.

 

Bilag

Formålserklæring

Fraværende Kim Johansen,  A



Punkt 3: Orientering om den nye museumsreform og konsekvenserne for de
syddanske museer #

24/9371

Resumé

På baggrund af Museumsforum Syddanmarks besøg på udvalgsmødet den 4. juni 2024 orienteres om den nye
museumsreform og de økonomiske konsekvenser for de syddanske museer.

Sagsfremstilling

Et bredt flertal i Folketinget har den 16. maj 2024 indgået aftale om en ny museumsreform, som træder i kraft fra 2025.
Det ønskes med aftalen blandt andet, at museerne i højere grad skal have mulighed for at påvirke deres eget tilskud, og at
der er en højere grad af dynamik i forhold til statsanerkendelse af nye museer. Ligeledes er det ambitionen, at aftalen skal
sikre klare kriterier og transparens for tilskudssystemet for de statsanerkendte museer.

 

Den nye tilskudsmodel består, jf. aftaleteksten, af følgende tre elementer:

 

”Et grundtilskud, der tildeles på baggrund af en vurdering af betydningen af museets samling, som afspejler
museets kerneopgaver i forhold til samlingsudvikling.

 

Et variabelt incitamentsbaseret tilskud, der tildeles på baggrund af, hvor mange besøgende, museet tiltrækker, hvor
mange børn og unge, museet tiltrækker, hvor mange indtægter, museet genererer, og hvor meget forskning, museet
producerer.

 

Et prioritetstilskud, som er fastsat politisk.”

 

I den nye tilskudsmodel øges den økonomiske ramme varigt med 75 mio. kr. årligt. Det betyder, at staten fra 2025 giver
cirka 565,7 millioner kr. i driftstilskud til de statsanerkendte museer.

 

Tabel 1 i bilaget viser konsekvensberegninger for de 24 statsanerkendte museer i Syddanmark. Tallene er taget fra
aftaleteksten.

 

Tallene i tabel 1 i bilaget viser, at de statsanerkendte museer i Syddanmark samlet står til at modtage 20,1 mio. kr. mere i
2025 i forhold til 2024, jf. kulturministeriets beregninger. Seks syddanske museer står til at få et mindre statsligt tilskud
og 18 museer et større tilskud. For museer, som modtager et mindre tilskud end tidligere, indfases reduktionen i tilskud
over en 4-årig periode. Museer, som modtager et større tilskud end tidligere, får det fulde tilskud til rådighed fra aftalen
træder i kraft i 2025.

 

Ser man på ændringerne i fordelingen af tilskuddet til de statsanerkendte museer regionerne imellem (se tabel 2 i bilaget),
kan man se, at de syddanske museers andel af det samlede tilskud er svagt stigende med 0,19 procentpoint.

 



Det bemærkes, at tallene, som er brugt til udregningerne i tabellerne, er afrundede. Det er derfor ikke muligt at lave
nøjagtige beregninger på baggrund af tallene fra Kulturministeriet. Det bemærkes desuden, at Kulturministeriets
udregninger er foreløbige. I aftaleteksten fremgår det således, at beregningerne ”er foretaget på baggrund af data fra 2018-
2022. Frem mod udregningen af tilskuddet for 2025 vil datagrundlaget blive opdateret med 2023-tal, så datagrundlaget
bliver årene 2019-2023.”

Klimavurdering

Der er ikke foretaget klimavurdering af sagen, idet sagen ikke har betydning for klimaet eller bidrager til realisering af
klimastrategien.

Indstilling

Til orientering.

Beslutning i Udvalget for regional udvikling den 06-08-2024

Til orientering.

 

Kim Johansen deltog ikke i behandlingen af punktet.

 

Bilag

Bilag 1 - Konsekvensberegninger museumsreform

Fraværende Kim Johansen,  A



Punkt 4: Orientering om høringssvar til FLAG Kattegat #

22/52577

Resumé

Region Syddanmark får løbende de lokale (fiskeri-)aktionsgruppers nye udviklingsstrategier i høring med kort frist på
minimum 14 dage. Der orienteres om, at der siden sidste orientering af udvalget er afgivet administrativt høringssvar til
FLAG Kattegat.

 

Sagsfremstilling

De lokale aktionsgrupper (LAG og FLAG) i Region Syddanmark har etableret sig til en ny programperiode med nye
bestyrelser mv. Som en del af denne proces udarbejder de lokale udviklingsstrategier, som alle skal i høring hos Region
Syddanmark og relevante kommuner. Høringen skal, ifølge lovgrundlaget, ske med henblik på at sikre, at den lokale
udviklingsstrategi ikke strider mod kommunale og regionale planer og strategier.

 

Der er siden sidste orientering af udvalget afgivet administrativt høringssvar til FLAG Kattegat, der er et samarbejde
mellem Norddjurs og Kerteminde. Høringssvaret samt den fremsendte udviklingsstrategi er vedlagt. Det vurderes ikke, at
udviklingsstrategien indeholder særlige problemstillinger, der giver anledning til politisk behandling.

Klimavurdering

Der er ikke foretaget klimavurdering af sagen, idet sagen ikke har betydning for klimaet eller bidrager til realisering af
klimastrategien.

 

Indstilling

Til orientering.

 

Beslutning i Udvalget for regional udvikling den 06-08-2024

Til orientering.

 

Kim Johansen deltog ikke i behandlingen af punktet.

 

Bilag

FLAG Kattegat - Udviklingsstrategi 2024 - 2027

Høringssvar FLAG Kattegat

Fraværende Kim Johansen,  A



Punkt 5: Orientering om internationalt samarbejde #

24/10045

Resumé

Udvalget modtager orientering om udviklingen i forhold til internationalt samarbejde tre gange om året for at sikre
overlevering af viden fra de af udvalgets medlemmer, der sidder i de internationale fora, om emner af relevans for Region
Syddanmarks regionale udviklingsstrategi. Med internationalt samarbejde menes samarbejde igennem det Syddanske EU-
kontor og medlemskab af internationale organisationer inden for fx klima, transport og sundhed.

 

Sagsfremstilling

I den nye struktur for overlevering af viden fra udvalgets repræsentanter i grænseoverskridende og internationale fora
samt i trafikselskabers bestyrelser, orienterer regionsrådets repræsentanter i de forskellige organisationer om emner af
relevans for Region Syddanmarks regionale udviklingsstrategi.

 

Region Syddanmark deltager i SDEO samt i følgende fora for internationalt samarbejde:

 

-          Det Syddanske EU-Kontor (SDEO). Regionen er repræsenteret i bestyrelsen ved regionsrådsmedlemmer Karsten
Uno Petersen, Michael Nielsen, Mark Søgaard, Allan Emiliussen samt professor Kristian Kidholm fra OUH. Den årlige
generalforsamling i det Syddanske EU-kontor blev afholdt den 20. marts 2024. Den 26. juni 2024 afholdtes ekstraordinær
generalforsamling. Karsten Uno Petersen har de seneste to år været formand, og blev afløst af Mads Sørensen, borgmester
i Varde Kommune.

 

-          Nordsøkommissionen og derigennem paraplyorganisationen CPMR – Konferencen af Perifere Maritime Regioner.
Preben Friis-Hauge og Tage Petersen (suppleant) er regionsrådets repræsentanter i Nordsøkommissionen og CPMR.
Nordsøkommissionens Annual Business Meeting (Generalforsamling) blev afholdt 26.-28. juni 2024.

 

-          Nordisk Transportpolitisk Netværk (NTN). NTN består af de vestdanske regioner og tre norske regioner. Preben
Friis Hauge og Kim Johansen er udpeget af regionsrådet til NTN.

 

-          STRING. Regionsrådet har udpeget Bo Libergren, Michael Nielsen og Karsten Uno Petersen som repræsentanter i
netværkets Politiske Forum. På det Politiske Forum-møde den 11. juni 2024 blev blandt andet status for planlægning m.v.
af symposium for STRING medlemmer og aktører i Jyllandskorridoren drøftet.

 

-          ENCORE. Martin Schmidt Konradsen er regionsrådets repræsentant i ENCORE.

 

-          Regionsudvalget. Karsten Uno Petersen er medlem af Regionsudvalget og er udpeget som ordfører på
Regionsudvalgets udtalelse vedr. ”Fremtiden for Europæisk Territorialt Samarbejde” (The Future of European Territorial
Cooperation – fx Interreg-programmerne) efter 2027.

 

Der vil på mødet blive givet en orientering om arbejdet i SDEO og de forskellige internationale fora med henblik på en
efterfølgende drøftelse.



Klimavurdering

Der er ikke foretaget klimavurdering af sagen, idet den ikke direkte har betydning for klimaet.

Indstilling

Til orientering.

Beslutning i Udvalget for regional udvikling den 06-08-2024

Til orientering.

 

Kim Johansen deltog ikke i behandlingen af punktet.

 

Fraværende Kim Johansen,  A



Punkt 6: Orientering om det grænseoverskridende samarbejde #

24/364

Resumé

Udvalget modtager orientering om udviklingen i det grænseoverskridende samarbejde tre gange om året. Med
grænseoverskridende samarbejde menes samarbejde med tyske partnere. Formålet er at sikre overlevering af viden fra de
udvalgsmedlemmer, der sidder i fora, hvor det grænseoverskridende samarbejde foregår.

Sagsfremstilling

I den nye struktur for overlevering af viden fra udvalgets repræsentanter i grænseoverskridende og internationale fora
samt i trafikselskabers bestyrelser, orienteres der om emner af relevans for Region Syddanmarks regionale
udviklingsstrategi.

 

Region Syddanmark deltager i følgende samarbejdsrum i det grænseoverskridende samarbejde:

 

-          Region Sønderjylland-Schleswig (RSS). Region Syddanmark er repræsenteret i bestyrelsen ved Jens Wistoft som
aktuel formand. RSS har tre udvalg. Jens Wistoft er medlem i arbejdsmarkedsudvalget, Vibeke Syplli Enrum er medlem
af kulturudvalget, og Karsten Byrgesen er medlem af udvalget for grænseregional udvikling.

 

-          Samarbejde med delstaten Slesvig-Holsten. Der holdes jævnlige topmøder mellem Region Syddanmark og
delstaten. Ved det seneste topmøde den 1. november 2023 deltog Stephanie Lose, Michael Nielsen og Jens Wistoft.

 

-          Dansk-tysk Udviklingsalliance. Alliancen er fremmet af det bilaterale samarbejde mellem Region Syddanmark og
delstaten Slesvig-Holsten. I 2023 blev det vedtaget, at den politiske styring foregår ved årlige topmøder (se ovenstående).

 

-          Interreg 6A Deutschland-Danmark. Jens Wistoft og Karsten Uno Petersen er udpeget af regionsrådet som
medlemmer af Interreg-udvalget. Kim Johansen er også medlem af Interreg-udvalget, indstillet af Erhvervshus Fyn.

 

Der vil på mødet blive givet en orientering om arbejdet i ovenstående samarbejdsrum med henblik på efterfølgende
drøftelse.

Klimavurdering

Der er ikke foretaget klimavurdering af sagen, idet den ikke direkte har betydning for klimaet.

Indstilling

Til orientering.

Beslutning i Udvalget for regional udvikling den 06-08-2024

Til orientering.

 

Kim Johansen deltog ikke i behandlingen af punktet.



 

Fraværende Kim Johansen,  A



Punkt 7: Orientering om arbejdet i Danske Regioners udvalg for regional
udvikling og EU #

24/360

Resumé

Udvalget for Regional Udvikling modtager to gange årligt orientering om arbejdet i Danske Regioners udvalg for regional
udvikling og EU (URE-udvalget). Formålet er at sikre overlevering af viden fra de af udvalgets medlemmer, der sidder i
de nævnte fora, om emner af relevans for Region Syddanmarks regionale udviklingsstrategi.

Sagsfremstilling

URE-udvalget har til formål at rådgive Danske Regioners bestyrelse om emner inden for regional udvikling, herunder
ungdomsuddannelser i hele landet og flere unge i uddannelse eller job, kultur, styrket kollektiv transport og bæredygtig og
sammenhængende mobilitet. På det internationale

område skal udvalget rådgive bestyrelsen om temaer og lovgivningsmæssige tiltag i EU, der har betydning for
regionernes opgavevaretagelse og bidrage til at skabe sammenhæng mellem national og europæisk politik.

 

Regionsrådet har udpeget følgende regionsrådsmedlemmer og medlemmer af Udvalget for Regional Udvikling til URE-
udvalget: Martin Schmidt Konradsen (melder tilbage til udvalget), Karsten Uno Petersen, Lars Erik Hornemann og
Michael Nielsen.

 

Martin Schmidt Konradsen vil på mødet orientere om arbejdet i URE-udvalget,

Klimavurdering

Der er ikke foretaget klimavurdering af sagen, idet den ikke direkte har betydning for klimaet. Det bemærkes dog, at
URE-udvalget kan behandle emner med relevans for Region Syddanmarks klimahandlingsplan.

Indstilling

Til orientering.

Beslutning i Udvalget for regional udvikling den 06-08-2024

Til orientering.

 

Kim Johansen deltog ikke i behandlingen af punktet.

 

Fraværende Kim Johansen,  A



Punkt 8: Eventuelt

24/360

Beslutning i Udvalget for regional udvikling den 06-08-2024

Formanden orienterede om møde den 18. juni 2024 med alle syddanske htx-udbydere om den kraftigt faldende søgning til
htx i Region Syddanmark, VUC Syds konkurs, Region Syddanmarks og Middelfart Kommunes indbydelse til
”Politikertræf om arealudnyttelse – kommer klimaet i klemme?” den 30. august 2024 i Middelfart og regionens
landdækkende analyse af danskernes klimaadfærd i juni måned, som vil blive anvendt i forbindelse med
Klimafolkemødet.

 

Kim Johansen deltog ikke i behandlingen af punktet.

 

Fraværende Kim Johansen,  A



Punkt 9: Næste møde

24/360

Sagsfremstilling

Næste møde er aftalt til tirsdag den 10. september 2024 kl.10.00-13.00 i regionshuset, hvor udvalget skal besøge en
kommune for at se på klimatiltag.

 

For at have tilstrækkelig med tid foreslås det, at mødet udvides med 1 time, således at mødet afholdes tirsdag den 10.
september 2024 kl. 9.00-13.00

 

 Mødeplanen for 2024 og 2025 er:

 

Tirsdag den 1. oktober 2024 kl.11.00-14.00 (Skal holdes i regionshuset pga møde i sundhedsudvalget samme dag)
Tirsdag den 5. november 2024 kl.11.00-14.00 (Skal holdes i regionshuset pga møde i sundhedsudvalget samme
dag)
Tirsdag den 26. november 2024 kl.10.00-13.00
Tirsdag den 7. januar 2025 kl. 11.00-13.00 (RESERVERET).
Tirsdag den 28. januar 2025 kl. 10.00-13.00.
Tirsdag den 4. marts 2025 kl. 10.00-13.00.
Tirsdag den 1. april 2025 kl. 10.00-13.00.
Tirsdag den 6. maj 2025 kl. 10.00-13.00.
Tirsdag den 27. maj 2025 kl. 10.00-13.00.
Tirsdag den 5. august 2025 kl. 11.00-13.00 (RESERVERET).
Tirsdag den 2. september 2025 kl. 10.00-13.00.
Tirsdag den 30. september 2025 kl. 10.00-13.00.
Tirsdag den 4. november 2025 kl. 10.00-13.00.
Tirsdag den 25. november 2025 kl. 10.00-13.00.

Indstilling

Det indstilles,

 

At det aftalte møde tirsdag den 10. september 2024 kl.10.00-13.00 udvides med 1 time, således at mødet afholdes tirsdag
den 10. september 2024 kl. 9.00-13.00.

Beslutning i Udvalget for regional udvikling den 06-08-2024

Det aftalte møde tirsdag den 10. september 2024 kl.10.00-13.00 udvides med 1 time, således at mødet afholdes tirsdag
den 10. september 2024 kl. 9.00-13.00.

 

Kim Johansen deltog ikke i behandlingen af punktet.

 

Fraværende Kim Johansen,  A



Punkt 10: Underskriftsside

24/360

FravÃ¦rende Kim Johansen,  A
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